



GMINA ZAWONIA

ul. Trzebnicka 11 55-106 Zawonia
tel. (71) 312 81 93
tel./ fax (71) 312 81 82

Zawonia, 4 grudnia 2017 r.

RGK.272.1.2017

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

Dotyczy: zamówienia publicznego nr RGK272.1.2017 pn: „Odbiór transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zawonia w roku 2018”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z pkt 2.3. SIWZ przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie między innymi odpadów pn. „odpady komunalne ulegające biodegradacji i odpady zielone”. W pkt 2.4.7 ppkt h SIWZ, Zamawiający wskazuje kod odpadu 20 02 01. Czy taki kod należy przyjąć przy klasyfikacji wyżej opisanej frakcji?

Odpowiedź nr 1:

W punkcie 2.4 ppkt 7) lit. h SIWZ wskazane są szacunkowe ilości odpadów do odebrania w oparciu o ilości oraz rodzaje odpadów odebranych w roku 2016. Przy klasyfikacji odpadów komunalnych ulegających biodegradacji i odpadów zielonych należy przyjąć kod 200201 oraz 200108.

Pytanie nr 2:

Przedmiotem umowy jest odbiór 12 różnych rodzajów odpadów (zgodnie z SIWZ pkt 2.4.7), tymczasem na Formularzu cenowym jest tylko 11 rodzajów odpadów. Brakuje szkła, ale za to odpady budowlane i rozbiórkowe są 2 razy. Bardzo proszę o odpowiednią korektę treści.

Odpowiedź nr 2:

W formularzu ofertowym w pkt 1 ppkt 1 lit. i) nastąpiła omyłka pisarska. W punkcie 1 ppkt 1 lit. i) należy podać oferowaną cenę za 1 Mg odpadów ze szkła. W załączeniu skorygowany formularz ofertowy.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z pkt 2.6.2 SIWZ wykonawca ma wyposażyć wszystkich właścicieli nieruchomości w pojemniki do zbiórki szkła do 30.12.2017. Prosimy o podanie informacji na temat ilości i pojemności pojemników?



GMINA ZAWONIA

ul. Trzebnicka 11 55-106 Zawonia
tel. (71) 312 81 93
tel./ fax (71) 312 81 82

Odpowiedź nr 3:

Pojemność pojemników na szkło została wskazana w pkt. 2.6 ppkt 3) SIWZ. Pojemniki na szkło są przewidziane dla nieruchomości z zadeklarowaną selektywną zbiórką odpadów komunalnych. Liczba nieruchomości objętych selektywną zbiórką odpadów wskazana jest w pkt 2.4 ppkt 5).

Pytanie nr 4:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że kara umowna za ewentualne opóźnienie w realizacji obowiązku dostarczenia „zestawu startowego”, o którym mowa w treści pkt 2.6 ppkt 9 SIWZ zawarta została w § 11 ust. 1.6 projektu umowy.

Odpowiedź nr 4:

Tak. Kara umowna za ewentualne opóźnienie w realizacji obowiązku dostarczenia „zestawu startowego”, o którym mowa w treści pkt 2.6 ppkt 9 SIWZ zawarta została w § 11 ust. 1.6 projektu umowy.

Pytanie nr 5:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie za pomocą jakich dokumentów wykonawca będzie zobowiązany wykazać „świadczenie usługi w sposób należyty” w rozumieniu postanowień pkt 4.2.3.1 SIWZ? Wnoszący pytanie pragnie zauważyć, iż dokumenty referencyjne, potwierdzające spełnienie postawionych przez Zamawiającego wymagań dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej zostaną wystawione wykonawcom przez podmioty (gminy) nie mające legitymacji do składania oświadczeń woli w zakresie oceny sposobu realizacji przez wykonawców obowiązku osiągnięcia określonych odrębnymi przepisami odpowiednich poziomów recyklingu i odzysku poszczególnych frakcji odpadów. Podmioty te zatem odmówią z całą pewnością zawarcia w wystawianych referencjach potwierdzenia, że wykonawca wypełnił te obowiązki należyście.

Wnoszący pytanie, jako alternatywę dla odpowiedzi na pytanie sformułowane w zdaniu pierwszym uprzejmie prosi o rozważanie możliwości dokonania modyfikacji SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu poprzez wykreślenie szczegółowych warunków dotyczących sposobu potwierdzenia faktu świadczenia przez wykonawcę usługi w sposób.

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z zapisami SIWZ jeżeli zostaną spełnione wymagania zawarte w pkt. 4.2.3.1 SIWZ.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 8 do SIWZ stanowi wykaz osób niezbędnych do realizacji umowy. Bardzo prosimy o wskazanie kryteriów jakimi będzie się kierował Zamawiający przy ocenie tego załącznika poza wymogiem sprawdzenia, że dany pracownik jest zatrudniony na umowę o pracę? Ile osób i jakie kwalifikacje powinny one posiadać?

Odpowiedź nr 6:

Zgodnie z zapisami pkt 4.3.3.3 SIWZ.



GMINA ZAWONIA

ul. Trzebnicka 11 55-106 Zawonia
tel. (71) 312 81 93
tel / fax (71) 312 81 82

Pytanie nr 7:

Zamawiający w pkt 2.4 ppkt 11 SIWZ pisze: „W przypadku zamieszkania mieszkańców w „nowych” nieruchomościach... począwszy od dnia umieszczenia ich w bazie danych gminy.” Wnoszący pytanie uprzejmie prosi o doprecyzowanie powyższych postanowień poprzez wpisanie, że zmiana będzie obowiązywała wykonawcę dopiero od dnia dostarczenia przez Zamawiającego zaktualizowanej bazy danych gminy.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający pod zapisem w pkt 2.4 ppkt 11 SIWZ: „W przypadku zamieszkania mieszkańców w „nowych” nieruchomościach [...] począwszy od dnia umieszczenia ich w bazie danych gminy” rozumie, że zmiana będzie obowiązywała Wykonawcę dopiero od dnia dostarczenia przez Zamawiającego zaktualizowanej bazy danych gminy.

Pytanie nr 8:

Wnoszący pytanie uprzejmie prosi o zmianę postanowień pkt 2.5 ppkt 2c SIWZ poprzez wydłużenie czasu w jakim wykonawcy będą mogli świadczyć usługę. Wnoszący pytanie proponuje ustalenie, że usługa może być świadczona między 6:00 a 22:00.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający utrzymuje zapisy w pkt 2.5.ppkt 2 lit c) SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest do odbierania odpadów komunalnych w sposób ciągły, w godzinach od. 7.00 do 20.00, wyłączając dni ustawowo wolne od pracy.

Pytanie nr 9:

W pkt. 2.5 ppkt 4 SIWZ Zamawiający zastrzegł, iż wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć mieszkańcom pojemniki w ciągu 3 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego. Ze względów organizacyjno-logistycznych, wnoszący pytanie uprzejmie prosi o wydłużenie ustalonego terminu do 7 dni, bądź określenie, że pojemniki rozstawiane będą zbiorczo według ustalonego harmonogramu, np. 1 raz w tygodniu.

Odpowiedź nr 9:

Sytuacja opisana przez wnoszącego pytanie jest opisana w pkt.2.6 ppkt 4) SIWZ. Zamawiający utrzymuje zapisy w pkt 2.6.ppkt 4 SIWZ. Obowiązkiem Wykonawcy będzie dostarczenie pojemników w ciągu 3 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Pytanie nr 10:

W 15.3 ppkt 3 SIWZ Zamawiający zastrzegł warunki zmiany ceny świadczenia usługi w zakresie odpadów o kodzie 20 03 01 wynikające ze zmiany ceny zagospodarowania odpadów zmieszanych przez RIPOK. Wnoszący pytanie pragnie zauważyć, iż wykonawcy mają obowiązek dostarczania do RIPOK również odpadów o kodzie 20 02 01, a tym samym waloryzacja wynagrodzenia obejmować powinna również tą frakcję odpadów.



GMINA ZAWONIA

ul. Trzebnicka 11 55-106 Zawonia
tel. (71) 312 81 93
tel./ fax (71) 312 81 82

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ceny odpadów biodegradowalnych o kodzie 200201 w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 11:

Wnoszący pytanie uprzejmie prosi o wyjaśnienie, czy odpowiedzialność odszkodowawcza określona w treści § 10 ust. 2 projektu umowy, to odpowiedzialność oparta wyłącznie na zasadzie winy w rozumieniu przepisu art. 415 k.c.?

Odpowiedź nr 11:

Tak.

Pytanie nr 12:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy kara umowna określona w treści § 11 ust. 1 projektu umowy dotyczy każdego naruszenia obowiązków przez wykonawcę, czy wyłącznie zdarzeń zawnionych przez wykonawcę?

Wnoszący pytanie uprzejmie prosi o wyjaśnienie postanowień pkt 2.11 ppkt 5 SIWZ, w szczególności poprzez doprecyzowanie podjęcia jakich czynności oczekuje od wykonawcy w ramach reakcji na składane przez mieszkańców reklamacje?

Odpowiedź nr 12:

Kara umowna określona w treści § 11 ust. 1 projektu umowy dotyczy każdego naruszenia obowiązków przez wykonawcę,

Zamawiający w ramach reakcji na składane przez mieszkańców reklamacje oczekuje od Wykonawcy odebrania odpadów prawidłowo wystawionych (tzn. odpowiedniej frakcji w dniu oznaczonym w harmonogramie oraz w godzinach odbioru odpadów).

Pytanie nr 13:

Prosimy dodatkowo o wyjaśnienie informacji zamieszczonej w projekcie umowy (§1 ust. 2), że łączna ilość odpadów komunalnych przewidzianych do odbioru, transportu i zagospodarowania w okresie realizacji umowy wynosi **1.207,59 Mg**.

Natomiast wg poniżej zamieszczonej specyfikacji w pkt a-I łączna ilość odpadów to **1.193,59 Mg**.

Odpowiedź nr 13:

Podana łączna ilość odpadów komunalnych do odbioru w §1 ust. 2 projektu umowy w ilości 1207,59 stanowi omyłkę rachunkową. Prawidłowa wartość to 1193,59 Mg i wynika ona również z sumy poszczególnych frakcji odpadów wymienionych w § 1 ust. 2 ppkt a) do ppkt l) projektu umowy.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak RGK.272.1.2017 i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Agnieszka Wersle
mgr inż. Agnieszka Wersle
REGON. 931934905